
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ 
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

р^-' i' 16 г. № £ 2 3 /  
^  7  г. Барнаул

О внесении изменений в приказ Главного управления природных 
ресурсов и экологии Алтайского края от 16.0/.2014 № 338 «О Почетной

грамоте и Благодарности Главного управления природных ресурсов
и экологии Алтайского края»

В соответствии с законом Алтайского края от 02.09.2015 № 69-ЗС «О 
системе органов исполнительной власти Алтайского края», указами 
Губернатора Алтайского края от 17.08.2016 № 92 «О структуре органов 
исполнительной власти Алтайского края» и от 05.12.2016 № 152 «Об 
утверждении положения о Министерстве природных ресурсов и экологии 
Алтайского края» приказ ываю:

1. Внести в приказ Главного управления природных ресурсов и экологии 
Алтайского края от 16.07.2014 № 338 «О Почетной грамоте и Благодарности 
Главного управления природных ресурсов и экологии Алтайского края» 
(далее -  «Приказ») следующие изменения:

в наименовании, тексте Приказа и в утвержденных указанным приказом 
положении о Почетной грамоте Главного управления природных ресурсов и 
экологии Алтайского края, положении о Благодарности Главного управления 
природных ресурсов и экологии Алтайского края, форме представления к 
награждению, положении о комиссии по награждению Почетной грамотой и 
Благодарностью Главного управления природных ресурсов и экологии 
Алтайского края слова «Главное управление природных ресурсов и экологии 
Алтайского края» заменить на слова «Министерство природных ресурсов и 
экологии Алтайского края» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела государственной службы и кадров управления 
правового, кадрового и документационного обеспечения Главного 
управления природных ресурсов и экологии Алтайского края Хворову Т.Л.

Начальник Г лавного управления В.Н. Попрядухин


